

Hvide Hus Vej 1 ApS

Skolegade 7, 1. th, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 83 52 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018.

Heinz-Eckhard Dombrowski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hvide Hus Vej 1 ApS Skolegade 7, 1. th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 35 83 52 53
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heinz-Eckhard Dombrowski
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	Alpha Property A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.094 t.kr. mod -224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.244 t.kr. mod -207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets kapital forventes reetableret. Selskabets ejer har stillet finansiering til rådighed, således selskabets drift kan gennemføres med nuværende kreditfaciliteter. Selskabet er på grundlag heraf aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/10 - 31/12 2016 kr.
Bruttotab	-1.093.636	-223.549
2 Øvrige finansielle omkostninger	-417.258	-41.747
Resultat før skat	-1.510.894	-265.296
Skat af årets resultat	266.947	58.365
Årets resultat	-1.243.947	-206.931
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.243.947	-206.931
Disponeret i alt	-1.243.947	-206.931

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.000.000	6.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.052	0
Andre tilgodehavender	52.973	8.110
Periodeafgrænsningsposter	13.473	0
Tilgodehavender i alt	<u>69.498</u>	<u>8.110</u>
Likvide beholdninger	<u>5.013</u>	<u>4.466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.511</u>	<u>12.576</u>
Aktiver i alt	<u>6.074.511</u>	<u>6.012.576</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.087.691	156.256
Egenkapital i alt	-1.007.691	236.256
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	79.443
Hensatte forpligtelser i alt	0	79.443
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.264.943	2.294.649
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	4.715.254	3.332.227
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.980.197	5.626.876
6 Gældsforpligtelser	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.005	40.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.005	70.001
Gældsforpligtelser i alt	7.082.202	5.696.877
Passiver i alt	6.074.511	6.012.576

1 Fremhævelse af væsentlige forhold til forståelse af årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

1. Fremhævelse af væsentlige forhold til forståelse af årsrapporten

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år, hvorved selskabets kapital forventes reetableret. Selskabets ejer har stillet finansiering til rådighed, således selskabets drift kan gennemføres med nuværende kreditfaciliteter. Selskabet er på grundlag heraf aflagt med fortsat drift for øje.

	1/1 - 31/12 2017 kr.	1/10 - 31/12 2016 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	378.992	31.375
Andre finansielle omkostninger	38.266	10.372
	417.258	41.747
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	6.000.000	6.000.000
Kostpris 31. december 2017	6.000.000	6.000.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	6.000.000	6.000.000
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.294.943	2.324.649
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.000	-30.000
	2.264.943	2.294.649
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.144.943	2.174.649
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	4.715.254	3.332.227
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	2.144.943	2.294.943	2.324.649
	30.000	2.144.943	2.294.943	2.324.649

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 6.000 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alpha Property A/S, CVR-nr. 34077886 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.